
1/30

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 1, které se uskutečnilo dne 14. 01. 2019

1/2019-Rada města schvaluje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

2/2019-Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

3/2019-Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů
služeb  na  výběr  technického  dozoru  investora  u  staveb  Přestupní  terminál  veřejné  dopravy  v
Mnichově Hradišti a Podpora bezpečnosti dopravy v Mnichově Hradišti, podle návrhu odboru IKH ze
dne 07.01.2019.  Z: vedoucí odboru IKH T: 21.01.2019 (vyhlášení VZ malého rozsahu)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

4/2019-Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  plánovací  smlouvy  se
společností Trei Real Estate Czech Republic s.r.o., IČ 25708261, se sídlem Rohanské nábřeží 670/17,
Karlín, 186 00 Praha 8.

Hlasování: Pro: 5 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, F. Ouředník, L. Sosnovcová), Proti: 0,
Zdrželo se: 1 (H. Otáhalová)

5/2019-Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření smlouvy o poskytnutí finančního plnění
se společností Trei Real Estate Czech Republic s.r.o., IČ 25708261, se sídlem Rohanské nábřeží
670/17, Karlín, 186 00 Praha 8.

Hlasování: Pro: 5 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, F. Ouředník, L. Sosnovcová), Proti: 0,
Zdrželo se: 1 (H. Otáhalová)

6/2019-Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 185/1 o
výměře cca 100 m2 v k. ú. Klášter Hradiště nad Jizerou společnosti Brex, s. r. o., IČ 402 32 549,
Hodkovická  135,  Liberec  XXIII  –  Doubí,  463  12  Liberec  na  dobu  určitou  od  15.01.2019  do
13.02.2019 za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, t. j.83 Kč za období od 15.01.2019 do 13.02.2019.  Z:
ved. odboru IKH T: 31.01.2018 (uzavřít NS)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

7/2019-Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 2628/89 –
ovocný sad o výměře cca 50 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  na  dobu  neurčitou  za  nájemné  ve  výši  10
Kč/m2/rok.   Z:  ved.  odboru  IKH  T:  31.01.2018  (uzavřít  NS)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),



2/30

Proti: 0, Zdrželo se: 0

8/2019-Rada města schvaluje kácení těchto dřevin: 1 borovice o obvodu kmene 140 cm na pozemku
p. č. 1484 v  k. ú.Mnichovo Hradiště; 1 ovocný strom o obvodu kmene 90 cm na pozemku p. č. 260/1
v k. ú. Sychrov.  Z: vedoucí odboru IKH T: 28.01.2019 (podání žádosti na VŽP)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

9/2019-Rada města bere na vědomí informaci  o  možnosti  umístění  nových kamerových bodů v
lokalitě na Masarykově náměstí (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx).  Z: pověřený strážník MěP T: 31.01.2019
(informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

10/2019-Rada  města  neschvaluje  uzavření  dohody  o  společném školském s  obcí  Rokytá  ani  s
případnou jinou obcí na následující školní rok a doporučuje vyčkat rozhodnutí vedení města k řešení
problematiky kapacit základních škol v Mnichově Hradišti.  Z: vedoucí FŠO T:  20.1.2019

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

11/2019-Rada města schvaluje poskytnutí daru v roce 2019 Mateřské škole Březina, IČ: 71221247,
ve výši  20.000 Kč, na podporu jejich činnosti  v roce 2019 související  s přijetím dětí  s trvalým
pobytem v Mnichově Hradišti.  Z: vedoucí FŠO T: 31.1.2019

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

12/2019-Rada města v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s
nařízením vlády č.  341/2017 Sb.,  o  platových poměrech zaměstnanců ve  veřejných službách a
správě, ve znění nařízení vlády č. 263/2018, přílohy č.5, stanovuje s účinností od 1.1.2019 plat
řediteli  Základní  školy  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
následovně:  třída/stupeň  (započitatelná  praxe  k  1.1.2019  xxxxxxxxxxxxxxxx)  xxxx  tj.  xxxxxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
osobní příplatek xxxxxxxxx celkem xxxxxxxxx  Z: ved. FŠO T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

13/2019-Rada města v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s
nařízením vlády č.  341/2017 Sb.,  o  platových poměrech zaměstnanců ve  veřejných službách a
správě, ve znění nařízení vlády č. 263/2018, přílohy č. 5, stanovuje s účinností od 1.1.2019 plat
ředitelce  Základní  školy  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
následovně: třída/stupeň (započitatelná praxe k 2.1.2019 xxxxxx) xxxx tj.  xxxxxxxxx příplatek za
vedení   30% -  60  % z  nejv.  plat.  stupně,  tj.  z  xxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  osobní
příplatek xxxxxxxx celkem xxxxxxxxx  Z: ved. FŠO T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

14/2019-Rada města v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s



3/30

nařízením vlády č.  341/2017 Sb.,  o  platových poměrech zaměstnanců ve  veřejných službách a
správě, ve znění nařízení vlády č. 263/2018, přílohy č. 5, stanovuje s účinností od 1.1.2019 plat
ředitelce  Mateřské  školy  města  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
následovně:  třída/stupeň  (započitatelná  praxe  k  1.1.2019  xxxxxxxxxxxxxxxx)  xxxx  tj.  xxxxxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % nejv. plat. stupně, tj. z xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx osobní
příplatek xxxxxxxx celkem xxxxxxxxx  Z: ved. FŠO T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

15/2019-Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Program  regenerace  městské
památkové zóny Mnichovo Hradiště pro období 2019 - 2023, zpracovaný Ateliérem NAO spol. s r.o.,
Jasmínová 2611, Praha 10 v 09/2018.  Z: vedoucí odboru IKH T: 15.02.2019 (předložit materiál pro
ZaMě)  

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

16/2019-Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru v roce 2019 ve výši 3.000 Kč Knihovně
města Ml. Boleslav, Václava Klementa 1229, Mladá Boleslav, IČ 70565872.  Z: ved. knihovny T:
ihned

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

17/2019-Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) jmenuje do Komise proživotní prostředí a zeleň: předsedu p. Jakuba Holase.  Z: místostarosta
města T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

18/2019-Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení)  jmenuje  do  Komise  pro  rodinu  a  sociální  záležitosti:  předsedu Bc.  Josefa  Záhoru.   Z:
místostarosta města T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

19/2019-Rada města schvaluje jednací řád komisí Rady města Mnichovo Hradiště s platností od
14.01.2019 v předloženém znění.  Z: tajemnice MěÚ T: 31.01.2019 (zveřejnění)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

20/2019-Rada města schvaluje dodatek č. 2 Vnitřní normy č. 1 - Organizační řád městského úřadu
(změna zařazení dvou prac. míst projektového řízení z odboru Kancelář vedoucího úřadu do Odboru
investic  a  komunálního  hospodářství,  vytvoření  oddělení  projektového  řízení)  s  platností  od
01.02.2019.  T: 31.01.2019 Z: tajemnice

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0



4/30

21/2019-Rada města doporučuje zastupitelstvu schválit Jednací řád zastupitelstva města pro volební
období 2018 - 2022 v předloženém znění.  T: 31.01.2019 Z: tajemnice MěÚ

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

22/2019-Rada města schvaluje jednací řád rady města s platností od 28.01.2019 v předloženém
znění.  T: 28.01.2019 Z: tajemnice MěÚ

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: František Ouředník

 
Mgr. Ondřej Lochman Ph.D. - starosta

 

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 2, které se uskutečnilo dne 28. 01. 2019

23/2019 - Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

24/2019 - Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

25/2019 - Rada města schvaluje valorizaci měsíčního nájemného u městských bytů o inflaci ve výši
2,1  % od  01.04.2019  a  schvaluje  zvýšení  měsíčního  nájemného  u  městských  bytů,  které  byly
přiděleny na základě výběrového řízení dle článku VI. Zásad města Mnichovo Hradiště pro pronájem
obecních bytů.
Z: vedoucí odboru IKH T: 31.03.2019 (informovat nájemníky)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

26/2019 - Rada města schvaluje cenu stočného u splaškové kanalizace ve Veselé pro r. 2019 ve výši
53,95 Kč/m3 vč. DPH.
Z: ved. odboru IKH T: 31.01.2019 (zveřejnění na webu, informace OV Veselá)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

27/2019  -  Rada města schvaluje Přílohu č.  1 -  kalkulační  dodatek -  na cenu tepla platnou od
01.01.2019, ke Smlouvám o dodávce tepla č. TE 36-1A-01/99, TE 36-1A-11/99 a TE 37-1G-01/99,



5/30

uzavřeným se společností Komterm Čechy, s.r.o., Bělehradská 55/15, Praha 4.  
Z: odbor IKH T: 31.01.2019 (podpis Přílohy č. 1)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

28/2019  -  Rada  města  schvaluje  na  návrh  komise  toto  pořadí  účastníků  o  veřejnou
zakázku  „Rekonstrukce  podlah  v  herně  a  lehárně  MŠ  Veselá":

Profil Plus s.r.o., Dlouhý Most 15, Dlouhý Most, IČ 43225110 (cena 698604,93 Kč bez DPH)1.
Stavby Nohynek s.r.o., Tylova 1460, Mnichovo Hradiště, IČ 03684504 (cena 759771,00 Kč bez2.
DPH)
Lipraco s.r.o., Víta Nejedlého 919, Mnichovo Hradiště, IČ 25142216 (cena 898734,21 Kč bez3.
DPH)

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem Profil Plus s.r.o., Dlouhý Most
15, Dlouhý Most, IČ 43225110, který se v hodnocení nabídek umístil na prvním místě.
Z: ved. odboru IKH T: 01.02.2019 (vyrozumění účastníků VŘ)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

29/2019 - Rada města schvaluje na návrh komise toto pořadí výzvy k podání nabídky na projektovou
a inženýrskou činnost pro akci "Lávka u Černé silnice přes Jizeru":

Link projekt s.r.o.,  Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ 276780321.
(nabídková cena za celý předmět služby ... 671.300 Kč bez DPH)
Projektová  kancelář  VANER  s.r.o. ,  V  Horkách  101/1,  460  07  Liberec  9,  IČ2.
25458990 (nabídková cena za celý předmět služby 975.975 ... Kč bez DPH)
CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 27086135 (nabídková cena za3.
celý předmět služby ... 892.800 Kč bez DPH)

a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem Link projekt s.r.o.,
Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ 27678032, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě.
Z: vedoucí odboru IKH T: 11.02.2018 (vyrozumění účastníků výzvy)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

30/2019  -  Rada  města  schvaluje  na  návrh  hodnotící  komise  toto  pořadí  nabídek  na  výběr
technického dozoru investora u stavby Podpora bezpečnosti dopravy v Mnichově Hradišti:

REALSTAV MB spol.  s  r.o.,  Klaudiánova 124/7,  293 01 Ml.  Boleslav,  IČ:  25685210, cena1.
132.000 Kč bez DPH
REINVEST spol.  s r.o.,  Praha 4 -  Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO: 65410840, cena2.
599.000 Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem příkazní  smlouvy s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení
nabídek umístil na prvním místě.
Z: vedoucí odboru IKH T: 15.02.2019 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.



6/30

Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

31/2019  -  Rada  města  schvaluje  na  návrh  hodnotící  komise  toto  pořadí  nabídek  na  výběr
technického dozoru investora u stavby Přestupní terminál veřejné dopravy v Mnichově Hradišti:

REALSTAV MB spol.  s  r.o.,  Klaudiánova 124/7,  293 01 Ml.  Boleslav,  IČ:  25685210, cena1.
168.000 Kč bez DPH
REINVEST spol.  s r.o.,  Praha 4 -  Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO: 65410840, cena2.
899.000 Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem příkazní  smlouvy s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení
nabídek umístil na prvním místě.
Z: vedoucí odboru IKH T: 15.02.2019 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

32/2019  - Rada města schvaluje architektonicku studii "Klubovny a revitalizace hřiště Olšina" z
01/2019, vypracovanou Ing. arch Tomášem Pecinou ve variantě bez uzavíratelé terasy a ukládá
odboru pokračovat v dalším stupni projektové přípravy akce.
Z: vedoucí OIKH (informování projektanta) T: 11.02.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

33/2019  -  Rada města schvaluje nabídku společnosti  JASIP, s.r.o.,  Novoveská 2053/32, 466 01
Jablonec nad Nisou, IČ: 43222307 na zakázku "Přeložka kabelů NN SŽDC, s.o." v hodnotě 249.505
Kč bez DPH a souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č.8 (omezený okruh uchazečů z důvodu specifické
kvalifikace).
Z: vedoucí OIKH T: 11.02.2019 (informovat protistranu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

34/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup části pozemku p. č. 667 o výměře 11
m2  –  trvalý  travní  porost  v  k.  ú.  Podolí  u  Mnichova  Hradiště  za  cenu  200  Kč/m2  od  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.
Z: ved. odboru IKH T: 30.06.2018

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

35/2019 - Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 429/3 o výměře 57 m2
ostatní plocha – manipulační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště.
Z: ved. odboru IKH T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

36/2019 - Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 75 o výměře
ostatní plocha – neplodná půda cca 20 m2 v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště.
Z: ved. odboru IKH T: ihned



7/30

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

37/2019 - Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 75 o výměře
cca  20  m2  ostatní  plocha  –  neplodná  půda  v  k.  ú.  Podolí  u  Mnichova  Hradiště  panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxx,  294  01  Bakov  nad  Jizerou  a  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxx,  473  01  Nový  Bor.
Z: ved. odboru IKH T: 15.02.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

38/2019 - Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 677/1 o výměře
cca 740 m2 - orná půda a pozemku p. č. 902/3 o výměře 88 m2 – ostatní plocha - ostatní komunikace
v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.
Z: ved. odboru IKH T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 1 (O. Knobloch), Zdrželo se: 0

39/2019 - Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodeji pozemku p. č. 1295/3 ostatní plocha –
manipulační plocha o výměře 340 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště.
Z: ved. odboru IKH T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

40/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemků p. č.
911/4 o výměře 794 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace a p. č. 911/5 o výměře 419 m2 – ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Dneboh od Středočeského kraje, IČ 70891095, Zborovská 81/11,
150 21 Praha 5, Smíchov, za účelem výstavby chodníku na základě uzavřené smlouvy o budoucí
smlouvě darovací ze dne 01.10.2014, schválené zastupitelstvem 12.12.2011.
Z: ved. odboru IKH T: 15.02.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

41/2019 - Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 385 – ostatní
plocha – ostatní komunikace o výměře cca 80 m2 v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště.
Z: ved. odboru IKH T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

42/2019  -  Rada  města  schvaluje  výzvu  k  podání  nabídky  na  výkon  funkce  architekta  města,
hodnotící komisi a okruh vyzvaných uchazečů podle návrhu Odboru IKH.
Z: vedoucí OIKH T: 30.01.2019 (rozeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

43/2019 - Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 5 k pojistné smlouvě 7720955309, pojištění
majetku a odpovědnosti, s pojišťovnou Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČO



8/30

47116617 sídlo:  186  00  Praha  8,  Pobřežní  665/21,  Česká  republika,  dle  předloženého  návrhu
(příloha č. 1, 2 a 3).
Z: vedoucí FŠO T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

44/2019 - Rada města schvaluje Pojistný program města Mnichovo Hradiště, aktualizované znění k
výročnímu období od 3.2.2019, navržený na základě Smlouvy o zprostředkování a odborné pomoci v
oblasti pojišťovnictví, společností TOP SERVIS pojištění, s.r.o., Žitavská 2991, 470 01 Česká Lípa, dle
přílohy č. 4.
Z: vedoucí FŠO T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

45/2019 - Rada města bere na vědomí Vyhodnocení stávajícího pojištění Města Mnichovo Hradiště,
zpracované společností TOP SERVIS pojištění, s.r.o., Žitavská 2991, Česká Lípa 470 06 - příloha č. 5.
Z: není relevantní T: není relevantní

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

46/2019 - Rada města schvaluje rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na rok 2020 a 2021
příspěvkové organizace Mateřská škola města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, dle přílohy č. 1.
Z: vedoucí FŠO T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

47/2019 - Rada města schvaluje rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na rok 2020 a 2021
příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, dle přílohy č. 2.
Z: vedoucí FŠO T: ihned

Hlasování: Pro: 5 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, L. Sosnovcová), Proti: 0,
Zdrželo se: 2 (V. Čermák, F. Ouředník)

48/2019 - Rada města schvaluje rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na rok 2020 a 2021
příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, dle přílohy č. 3.
Z: vedoucí FŠO T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

49/2019  -  Rada  města  schvaluje  v  otevřeném  nadlimitním  řízení  s  názvem  „Modernizace
informačního  systému  Městského  úřadu  Mnichovo  Hradiště  –  nové  vyhlášení“  jako  vybraného
dodavatele části 1 VZ společnost MARBES CONSULTING s.r.o., IČO: 25212079, se sídlem Brojova
2113/16,  Východní  Předměstí,  326  00  Plzeň,  s  nabídkovou  cenou  10.900.000,-  Kč  bez  DPH a
pověřuje starostu města podpisem příslušných dokumentů.
T: 31.01.2019 Z: tajemnice MěÚ

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0



9/30

50/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Dotační komise ze dne 17. 01.
2019 na poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2019 dle
návrhu Dotační komise:

JID žádosti IČO/datum
narození

Název organizace/
jméno

Typ
žádosti/
název
projektu

Žádáno
o

Doporučen
á výše
dotace

Odůvodnění/
podmínka

40522/2018 18621937 Mnichovohradišťský
sportovní klub z.s. činnost 620.000

Kč 535.000 Kč  

40472/2018 62453106 Zvonky, z.s. činnost 160.000
Kč 135.000 Kč  

40706/2018 67675174
Tělocvičná jednota
Sokol Mnichovo
Hradiště

činnost 530.000
Kč 530.000 Kč  

40671/2018 48680460 TK Mnichovo
Hradiště, z.s. činnost 400.000

Kč 325.000 Kč  

40552/2018 62486136
Junák - český skaut,
středisko Mnichovo
Hradiště, z. s.

činnost 140.000
Kč 115.000 Kč  

40764/2018 18572022
Český rybářský svaz,
z. s., místní
organizace
Mnichovo Hradiště

činnost 130.000
Kč 90.000 Kč  

40195/2018 86554085 xxxxxxxxxxxxxxxxxx-
Fit Studio MH činnost 65.000

Kč 15.000 Kč     

Z: místostarosta T: 25.2.2019 (podklad pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 5 (V. Čermák, O. Lochman, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová), Proti: 0,
Zdrželo se: 2 (O. Knobloch, J. Mareš)

51/2019 - Rada města schvaluje poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu
města na rok 2019 dle návrhu Dotační komise ze dne 17.01.2019:

JID žádosti IČO/datum
narození

Název organizace/
jméno

Typ
žádosti/
název
projektu

Žádáno
o

Doporučená
výše dotace

Odůvodnění/
podmínka

37704/2018 62451251 ZO ČSV, zs.s
Mnichovo Hradiště činnost 10.000

Kč 8.000 Kč  

39700/2018 22883827 Sportovní klub
Kruhy, z.s. činnost 7.450

Kč 6.000 Kč  

39825/2018 4905032 TK Dance Mnichovo
Hradiště činnost 15.000

Kč 15.000 Kč

Vyžadují pro jednání Rady města
doložit počet zúčastněných dětí. V
žádosti nedopatřením nula, činnost
je však zaměřena především pro
výuku tance pro děti.
- DOPLNĚNÍ: celkem 37 do 18 let
33

40188/2018 873373
Dům dětí a mládeže
"Na Výstavišti",
Mladá Boleslav,
Husova 201

činnost 25.000
Kč 0 Kč

Nesouhlasí s podporou krajské
organizace. Navrhují podpořit
formou dotace na jednorázové akce
pro veřejnost v Mnichově Hradišti.

40474/2018 27057909 DS Tyl Mnichovo
Hradiště, z.s. činnost 25.000

Kč 25.000 Kč  



10/30

40528/2018 28557751 SK Veselá z.s. činnost 26.000
Kč 20.000 Kč  

40536/2018 70971421 Liga lesní moudrosti
- kmen Osmaka Opo činnost 25.000

Kč 20.000 Kč  

40541/2018 06562221 Jednota Bratrská
Mnichovo Hradiště činnost 30.000

Kč 30.000 Kč  

40603/2018 62453343
Základní
kynologická
organizace

činnost 13.150
Kč 7.000 Kč  

55/2019 22682635
Pěvecký sbor
CHARMONE
Mnichovo Hradiště

činnost 25.000
Kč 15.000 Kč  

35/2019 22759778 Veselá vesnice, z.s. činnost 22.000
Kč 0 Kč

Doporučují spolek podporovat v
průběhu roku dotacemi na
jednorázové akce pro veřejnost v
Mnichově Hradišti.

40187/2018 873373
Dům dětí a mládeže
"Na Výstavišti",
Mladá Boleslav,
Husova 201

akce 20.000
Kč 20.000 Kč  

40190/2018 873373
Dům dětí a mládeže
"Na Výstavišti",
Mladá Boleslav,
Husova 201

akce 10.000
Kč 10.000 Kč  

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2019 sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy.
Z: místostarosta T: 28.02.2018

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

52/2019 - Rada města schvaluje poskytnutí finančních darů sportovním a zájmovým organizacím z
rozpočtu města na rok 2019 dle návrhu Dotační komise ze dne 17.01.2019:

JID žádosti IČO/datum
narození

Název organizace/
jméno

Typ
žádosti/
název
projektu

Žádáno
o

Doporučená
výše daru

Odůvodnění/
podmínka

39890/2018
 
xxxxxxxxxx
 

xxxxxxxxxxxxxxxx(Horolezecký
oddíl Mnichovo Hradiště) činnost 4.500

Kč 4.000 Kč  

40673/2018 07097051 Klub českých turistů, odbor
Mnichovo Hradiště činnost 10.000

Kč 5.000 Kč  

39891/2018
 
xxxxxxxxxx
 

xxxxxxxxxxxxxxxx(Horolezecký
oddíl Mnichovo Hradiště) akce 4.500

Kč 4.500 Kč  

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy dle přílohy.
Z: místostarosta T: 28.02.2018

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

53/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí individuální dotace na
zajištění provozu ztrátových zařízení v majetku města (kino, divadlo) a infocentra ve výši 3.700.000
Kč v  roce 2019 organizaci  Klub Mn.  Hradiště  s.r.o.,  Masarykovo nám.  299,  295 01 Mnichovo



11/30

Hradiště, IČ 47549483, a zároveň doporučuje schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy s příjemcem
dotace dle přiloženého návrhu.
Z: místostarosta T: 13.02.2019 (podklad pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

54/2019 - Rada města bere na vědomí Zprávu o činnosti Muzea města Mnichovo Hradiště za rok
2018.
Z: vedoucí muzea města T: 15.02.2019 (zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

55/2019 - Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro občanské záležitosti konaného dne
16.01.2019, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi Komise pro občanské záležitosti přijatá stanoviska
Rady města k jednotlivým usnesením komise. Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty
na vědomí bez stanoviska.
Z: tajemnice MěÚT: 15.02.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

56/2019 - Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost konaného
dne 09.01.2019,  souhlasí  s  jeho zveřejněním na webových stránkách města a  ukládá tajemnici
městského úřadu Mgr.  Kamile Galetkové předat  tajemníkovi  Komise pro dopravu a bezpečnost
přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise. Informace k jednotlivým bodům
programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.
Z: tajemnice MěÚT: 15.01.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

57/2019 - Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise životního prostředí konaného dne
09.01.2019, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi Komise životního prostředí přijatá stanoviska Rady
města k jednotlivým usnesením komise. Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na
vědomí bez stanoviska.
Z: tajemnice MěÚ T: 15.02.1019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

58/2019 - Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 44.275 Kč na rok 2019 Sdružení Český
Ráj, z.s., Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1, IČ 15045838.
Z: tajemnice MěÚ T: 04.02.2019 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

59/2019 - Rada města souhlasí  s tím, aby v letech 2019 až 2022 byla vždy 10.03. vyvěšena na
budově radnice vlajka Tibetu jako symbolické vyjádření podpory ochrany lidských práv Tibeťanů.



12/30

Z: projektový asistent Aleš Rychlý T: 10.03.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: PhDr. Lenka Sosnovcová

 
Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D. - starosta

 

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 3, které se uskutečnilo dne 11. 02. 2019

60/2019 - Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

61/2019 - Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

62/2019 - Rada města bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení rady města ke dni 31.12.2018.
Z: místostarosta města T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

63/2019 - Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 2085/1 –
ostatní plocha – jiná plocha o výměře cca 20 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za účelem vybudování
rampy  pro  bezbar iérový  př ís tup  s  panem  xxxxxxxxxxxxxxxxx ,  t rva le  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 285 06 Sázava na dobu neurčitou za nájemné ve výši 250 Kč/m2/rok.
Z: ved. odboru IKH T: 28.02.2019 (uzavřít NS)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

64/2019  -  Rada města schvaluje uhrazení částky 19.404 Kč panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mikulov za užívání pozemků p. č. 624/6 o výměře 1704 m2, p. č. 624/9 o
výměře 187 m2, p. č. 624/10 o výměře 4 m2 a p. č. 624/11 o výměře 261 m2 vše ostatní plocha –
ostatní komunikace v k. ú. Hoškovice za období od 01.01.2018 do 31.12.2018.
Z: ved. odboru IKH T: 31.03.2018

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

65/2019 - Rada města ukládá místostarostvi a odboru IKH, aby prověřili vlastnictví mostu vedoucího



13/30

nad D10 na Přestavlky v k.ú. Hoškovice. V případě nedořešení vlastnických vztahů k 01.11.2019, pak
zahájit jednání s vlastníkem pozemků č. 624/6 , p. č. 624/7 , p. č. 624/9 , p. č. 624/10  a p. č. 624/11
v k. ú. Hoškovice o odkupu částí pozemků do majetku města.
Z: ved. odboru IKH + místostarosty T: 30.10.20

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

66/2019 - Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 185/1 o
výměře cca 100 m2 v k. ú. Klášter Hradiště nad Jizerou společnosti Brex, s. r. o., IČ 402 32 549,
Hodkovická  135,  Liberec  XXIII  –  Doubí,  463  12  Liberec  na  dobu  určitou  od  14.02.2019  do
31.03.2019 za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, t. j.126 Kč za období od 14.02.2019 do 31.03.2019.
Z: ved. odboru IKH T: 14.02.2019 (uzavřít NS)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

67/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města jmenovat Ing. Pavla Krále, vedoucího odboru
investic a komunálního hospodářství, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zástupcem obce
ve sboru zástupců vlastníků pozemků pro Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Podolí
u Mnichova Hradiště.
Z: ved. odboru IKH T: 15.02.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

68/2019 - Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemky
p. č. 128/1, p. č. 2405/1, p. č. 2410, p. č. 2173/1, p. č. 2173/8, vše v k. ú. Mnichovo Hradiště ve
prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 247 29 035, se sídlem 405 02 Děčín, Děčín IV -
Podmokly, Teplická 874/8 za navrhovanou jednorázovou úhradu ve výši 130 Kč za každý započatý
běžný metr ve zpevněné části v Mnichově Hradišti, 30 Kč za každý započatý běžný metr v zeleném
pásu v Mnichově Hradišti, nejméně však 1.000 Kč + DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude
připočteno k uvedené částce bez DPH.
Z: ved. odboru IKH T: 28.02.2019 (uzavřít SOB)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

69/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 429/3 o výměře 57 m2
v k.  ú.  Mnichovo Hradiště  za  kupní  cenu 1.000 Kč/m2 paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxx, 295 01 Mnichovo Hradiště.
Z: ved. odboru IKH T: 15.02.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

70/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 677/1 o výměře
cca 740 m2 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště za účelem zřízení zahrady za kupní cenu 500 Kč/m2
panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 295 01 Mnichovo Hradiště, za
podmínky, že pan xxxxxxx odkoupí také část pozemku p.č. 902/3 o výměře cca 40 m2 za cenu 500
Kč/m2.
Z: ved. odboru IKH T: 15.02.2019 (materiál do ZaMě)



14/30

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 1 (O. Knobloch), Zdrželo se: 0

71/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města navrhnout prodej části pozemku p. č. 902/3 
-  ostatní  plocha –  ostatní  komunikace o  výměře cca 48 m2 současným uživatelům pozemku a
vlastníkům  pozemku  p.  č.  677/17  v  k.  ú.  Veselá  u  Mnichova  Hradiště,  manželům
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  295  01  Mnichovo
Hradiště za cenu 500 Kč/m2.
Z: ved. odboru IKH T: 15.02.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 1 (O. Knobloch), Zdrželo se: 0

72/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města řešit prodej pozemku p. č. 1295/3 ostatní
plocha - manipulační plocha o výměře 340 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště formou elektronické aukce,
nebo obálkovou metodou.
Z: ved. odboru IKH T: 15.02.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

73/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 385 – ostatní
plocha – ostatní komunikace o výměře cca 80 m2 v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště za 350 Kč/m2
panu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem Mnichovo  Hradiště,  xxxxxxx,  294  13  Mohelnice  nad
Jizerou.
Z: ved. odboru IKH T: 15.02.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

74/2019 - Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy č. 4N19/66 na pronájem části pozemku p.
č. 20/4 o výměře cca 1 631 m2 - orná půda v k. ú. Lhotice u Bosně s Českou republikou - Státním
pozemkovým úřadem, IČ 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov.
Z: ved. odboru IKH T: 28.02.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

75/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města nákup nemovitosti č.p. 27 na pozemku p.č.
97/1 v k.ú. Mnichovo Hradiště.
Z: vedoucí OIKH (materiál do ZaMě) T: 25.02.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

76/2019 - Rada města schvaluje hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH.
Z: vedoucí OIKH T:12.2.2019 (informovat členy komise)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

77/2019  -  Rada města  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  Změnu rozpočtu -  Rozpočtové
opatření 7/2018 dle přílohy.



15/30

Z: vedoucí FŠO T: 14.2.2019 předložení do ZaMě

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

78/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit zvýšení výdajů rozpočtu sociálního
fondu o 120 tis. Kč (dosavadní rozpočet výdajů 1.460 tis. Kč, navýšený rozpočet výdajů 1.580 tis. Kč).
Změna nemá vliv na absolutní zvýšení celkových provozních výdajů rozpočtu města na rok 2018.
Z: vedoucí FŠO T: 14.2.2019 předložení do ZaMě

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

79/2019  -  Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové
opatření 1/2019 dle tabulek 1 až 4 přílohy.
Z: vedoucí FŠO T: 14.2.2019 předložení do ZaMě

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

80/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočet Fondu rozvoje města na
rok 2019 dle tabulky č. 5 přílohy.
Z: vedoucí FŠO T: 14.2.2019 předložení do ZaMě

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

81/2019 - Rada města schvaluje návrh komise pro rodinu a sociální záležitosti ze dne 06.02.2019,
o poskytnutí individuálních dotací v sociální oblasti poskytovatelům sociálních služeb pro rok 2019 a
uzavření veřejnoprávních v předloženém znění:

IČO Název organizace Název projektu Typ
žádosti Žádáno o Kč Návrh dotace

KROASOC v Kč
70845387 Semiramis o.s. Protidrogová prevence ve městě provoz 45.000,- 45.000,-

70155097 Centrum pro rodinu
Náruč, z.ú. Podpora zdravé rodiny a NRP provoz 49.000,- 49.000,-

Z: ved. odboru SVZ  T: 30.04.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

82/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh komise pro rodinu a sociální
záležitosti  ze dne 06.02.2019, na poskytnutí  finančních dotací v sociální oblasti  poskytovatelům
sociálních služeb pro rok 2019 a veřejnoprávní smlouvy v předloženém znění:

IČO Název organizace Název projektu Typ
žádosti Žádáno o Kč Návrh dotace

KROASOC v Kč

40229939 Diecézní charita
Litoměřice Charitní pečovatelská služba provoz 756.600,- 572.700,-

40229939 Diecézní charita
Litoměřice Osobní asistenční služba provoz 127.300,- 127.300,-

29130140 Malyra s.r.o. Osobní asistence v domě Ludmila provoz 100.000,- 100.000,-



16/30

29043913 Spokojený domov,
o.p.s. Terénní sociální služby občanům MH provoz 400.000,- 100.000,-

Z: ved. odboru SVZ  T: 14.02.2019 (materiál pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

83/2019 - Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč spolku POJIZERSKÝ
FOLKLOR,  IČ  03387941,  se  sídlem  Bílá  Hlína  3,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  za  udržování
regionálních folklorních tradic v rámci festivalu. Zároveň rada pověřuje starostu města podpisem
darovací smlouvy dle přílohy č. 2.
Z: místostarosta T: 28.02.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

84/2019 - Rada města schvaluje cenu příměstského tábora pořádaného Muzeem města Mnichovo
Hradiště v době letních prázdnin ve výši 2.000 Kč na dítě.
Z: vedoucí muzea T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

85/2019 - Rada města schvaluje Výroční zprávu za rok 2018 Městské knihovny Mnichovo Hradiště.
Z: ved. knihovny T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

86/2019  -  Rada  města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  Komise  pro  kulturu,  cestovní  ruch  a
letopisectví konaného dne 30.01.2019 a souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města.
Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.
Z: tajemnice MěÚ T: 18.02.2019 (zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

87/2019 - Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení) do Komise pro životní prostředí dalšího člena:

RNDr. Martinu Štrojsovou, PhD.
Bc. Janu Šťastnou
Lucii Podařilouvou

Z: místostarosta T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

88/2019  -  Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města
konaného dne 21.01.2019, souhlasí  s  jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá
tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady



17/30

města k jednotlivým usnesením komise. Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na
vědomí bez stanoviska.
Z: tajemnice MěÚ T: 22.02.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

89/2019 - Rada města bere na vědomí zápisy z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti
konaných dne 30.01.2019 a 06.02.2019, souhlasí s jejich zveřejněním na webových stránkách města
a  ukládá tajemnici  městského úřadu Mgr.  Kamile  Galetkové  předat  tajemníkovi  komise  přijatá
stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise. Informace k jednotlivým bodům programu
byly vzaty na vědomí bez stanoviska.
Z: tajemnice MěÚ T: 25.02.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

90/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Akční plán na roky 2019 – 2020.
Z: starosta T: 14.02.2019 (materiály do zastupitelstva)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

 
Ověřovatel zápisu: Ondřej Knobloch
 
 
Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D. - starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 4, které se uskutečnilo dne 18. 02. 2019

91/2019 - Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Bc. Hanu Otáhalovou.

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

92/2019 - Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

93/2019 - Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na výpůjčku pozemku p. č. 1949/5 o
výměře 22 m2 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště, jehož součástí je stavba bez
č.p./  č.e.,  garáž, společnosti Klub Mn. Hradiště, s.  r.  o.,  IČ 475 49 483, se sídlem Masarykovo
náměstí 299, Mnichovo Hradiště na dobu neurčitou od 01.03.2019 s tříměsíční výpovědní lhůtou.
Z: ved. odboru IKH T: 28.02.2019

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),



18/30

Proti: 0, Zdrželo se: 0

94/2019 - Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele
projektové  dokumentace  na  akci  "Chodníky  a  uliční  prostory  ulic  Boženy  Němcové,  Husova,
Komenského, Mánesova, Přemyslova": Ing. Zdeněk Fiedler, Ostrá 217, 289 22 Lysá nad Labem IČ:
67615988, cena 575.000 Kč bez DPH Civil Engineering, s.r.o., Jiráskova 303, 512 63 Rovensko pod
Troskami, IČ: 02461561, cena 850.000 Kč bez DPH REINVEST, spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66,
142 00 Praha 4 - Lhotka, IČ: 65410840, cena 595.000 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem
smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na prvním místě. Rada
města souhlasí s výjimkou z vnitřní normy č. 8 (postup dle článku 6.3 vzhledem k předpokládané
ceně zakázky).
Z: vedoucí odboru IKH T: 04.03.2019 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

95/2019 - Rada města souhlasí s vybudováním parkovacích míst v souladu s Územní studií sídliště
Poříčská na náklady investora bytového domu na pozemku p. č. 116 v k. ú. Mnichovo Hradiště s tím,
že bude respektován počet alespoň 12 parkovacích míst. Při dalším postupu rada města ukládá
odboru IKH předložit návrh plánovací smlouvy s investorem.
Z: vedoucí IKH  T: 30.03.2019 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

96/2019 - Rada města souhlasí s vybudováním parkovacích míst v souladu s Územní studií sídliště
Poříčská na náklady investora bytového domu na pozemku p. č. 88/2  v k. ú. Mnichovo Hradiště
s tím, že investor vybuduje alespoň 8 parkovacích míst na svém pozemku nebo jiném neveřejném
pozemku a dalších 10 parkovacích míst vyřeší v rámci dané lokality. Při dalším postupu rada města
ukládá odboru IKH předložit návrh plánovací smlouvy s investorem.
Z: vedoucí IKH  T: 30.03.2019 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

97/2019 - Rada města schvaluje navržený postup pro krátkodobé opatření a doporučené varianty
vytvoření učeben v případě potřeby.
Z: vedoucí odboru T: 31.05.2019 (zahájení úprav učebny dle výsledků zápisů do 1. třídy)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

98/2019 - Rada města schvaluje navržený postup pro střednědobé opatření a prověření varianty č. 3
(modulární stavba).
Z: vedoucí odboru T: 31.03.2019 (objednání studie proveditelnosti)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

99/2019 - Rada města schvaluje navržený postup pro dlouhodobé opatření, řešení problematiky ve
spolupráci s MAP II a upřesnění potřebné prostorové kapacitu pro základní školství s ohledem na
demografickou prognózu.
Z: vedoucí odboru T: 31.03.2019



19/30

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

100/2019 - Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o provozování veřejné linkové
osobní dopravy ze dne 19.02.2003 mezi Dopravním podnikem Kněžmost s.r.o. a městem Mnichovo
Hradiště.
Z: místostarosta města T: 28.02.2019 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

101/2019  -  Rada  města  schvaluje  vyslání  delegace  města  v  termínu  27.02.-  03.03.2019  do
partnerského města Erzhausen (Německo) na pracovní jednání s novou starostkou Erzhausenu a
přípravu aktivit pro rok 2019 ve složení: Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. a Aleš Rychlý.
Z: starosta města T: ihned (po předložení dokladů)

Hlasování: Pro: 6 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: Bc. Hana Otáhalová

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D. - starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 5, které se uskutečnilo dne 04. 03. 2019

102/2019 -

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

103/2019 -

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

104/2019 -

Rada města souhlasí se záměrem s výstavbou 12 domů na pozemcích v k. ú. Sychrov nad Jizerou 
xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem xxxxxxxxxxxxxxxx,  460 07 Liberec a  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, 463 11 Liberec. Dále rada města ukládá mistostarostovi města předložit
do konce března 2019 návrh smluvního vztahu.

 Z: místostarosta města



20/30

 T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 4 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, F. Ouředník), Proti: 0, Zdrželo se: 3 (O.
Lochman, H. Otáhalová, L. Sosnovcová)

105/2019 -

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení č. 53 v Domě s pečovatelskou službou panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxx, dosud xxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

 Z: vedoucí OSVZ
 T: 15.03.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

106/2019 -

Rada města schvaluje pronájem části pozemku p. č. 1408/1 o výměře 1 500 m2 v k. ú. Mnichovo
Hradiště společnosti ŠEBESTA VHS, v. o. s., Želivského 14a, 466 05 Jablonec nad Nisou na dobu
určitou od 04.03.2019 do 16.06.2019 za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, t. j. 4.274 Kč za období od
04.03.2019 do 16.06.2019.

 Z: ved. odboru IKH
 T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

107/2019 -

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 2561/2 o výměře
20  m2  -  zahrada  v  k.ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, 295 01 Mnichovo Hradiště na dobu neurčitou za cenu 10 Kč/m2/rok bez DPH, t.
j. 200 Kč/rok bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez
DPH.

 Z: ved. odboru IKH
 T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

108/2019 -

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
„Chodník ul. Lhotická, Veselá - Mnichovo Hradiště":

PRIMA KÁMEN plus, s. r. o., nám. T. G. Masaryka 142, 294 04 Dolní Bousov, IČ: 28481526,1.
cena 3.029.797 Kč bez DPH
STAVOTRANS, s. r. o., Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 26160781, cena2.
3.129.082 Kč bez DPH
SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 2501809, cena 3.305.649 Kč3.



21/30

bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokolivdůvodu k podpisu smlouvy, uděluje
rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

 Z: vedoucí odboru IKH
 T: 29.03.2019 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

109/2019 -

Rada  města  schvaluje  v  předloženém znění  dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  č.  2016/0143  na
zpracování projektové dokumentace „Revitalizace Masarykova náměstí  v Mnichově Hradišti“,  se
společností Rehwaldt Landschaftsarchitekten, Bautzner Strasse 133, Dresden, IČ DE: 159 273 078,
spočívající v úpravě dílčího termínu plnění.

 Z: vedoucí odboru IKH
 T: 29.03.2019 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

110/2019 -

Rada města schvaluje zrušení zjednodušeného podlimitního řízení na akci „Revitalizace zeleně na
sídlišti Jaselská – I. etapa“.

 Z: vedoucí OIKH
 T: 05.03.2019 (oznámení o zrušení zadávacího řízení)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

111/2019 -

Rada města schvaluje opakování výzvy k podání nabídky na výkon funkce architekta města, úpravu
zadávacích podmínek a rožšíření hodnotící komise podle návrhu Odboru IKH z důvodu malého počtu
přijatých nabídek.

Uchazeči, kteří podali nabídky k původnímu termínu budou zařazeni do hodnocení.

 Z: vedoucí OIKH
 T: 06.03.2019 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

112/2019 -

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy dle přiloženého návrhu s Mikroregionem Český ráj,
Vyskeř 88, 512 64 Vyskeř, IČ 69155950 o poskytnutí daru ve výši 14.000 Kč na zajištění provozu



22/30

letních turistických autobusových linek v Českém ráji v roce 2019.

 Z: místostarosta města
 T: 18.3.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

113/2019 -

Rada města schvaluje umístění dvou kamerových bodů na domu č.p. 240 Masarykovo náměstí za
celkovou cenu 46 910 Kč bez DPH. Zakázka bude spolufinancována společností Yes Investments
s.r.o. IČO: 27097315 ve výši 20 000 Kč.

 Z: velitel MP
 T: 30.4.2019 (příprava objednávky)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

114/2019 -

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky k pořízení služebního vozidla městské policie.

 Z: velitel MěP
 T: 12.04.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

115/2019 -

Rada města uděluje předchozí souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Studentská 895, Mnichovo
Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 1.554 Kč v roce 2019 od dárce WOMEN
FOR WOMEN, Vlastislavova 152/4,  140 00 Praha 4,  IČ 24231509. Dar bude použit  na úhradu
stravování 1 dítěte – žáka této školy, ve školním roce 2018/2019, od 5.3.2019 do 28.6.2019.

 Z: vedoucí FŠO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

116/2019 -

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise DaB konaného dne 14.2.2019, souhlasí s jeho
zveřejněním  na  webových  stránkách  města  a  ukládá  tajemnici  městského  úřadu  Mgr.  Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

 Z: tajemnice MěÚ
 T: 15.03.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)



23/30

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

117/2019 -

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělání, sport a zájmovou činnost konaného
dne  6.2.2019,  souhlasí  s  jeho  zveřejněním  na  webových  stránkách  města  a  ukládá  tajemnici
městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města
k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

 Z: tajemnice MěÚ
 T: 15.03.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

118/2019 -

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích, v platném znění Organizační
opatření k zabezpečení plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 25.02.2019.

 Z: tajemnice MěÚ
 T: 15.03.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

119/2019 -

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  dodávky
"Modernizace informačního systému Městského úřadu Mnichovo Hradiště  -  dodávka hardware"
v předloženém znění.

 Z: tajemnice MěÚ
 T: 08.03.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

120/2019 -

Rada  města  schvaluje  cenu  vstupného  na  tematické  besedy  s  promítáním  s  názvem Virtuální
procházky městem – program 740. výročí Mnichova Hradiště pořádané Muzeem města Mnichovo
Hradiště ve výši 30 Kč na osobu.

 Z: vedoucí muzea města
 T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

121/2019 -



24/30

Rada města bere na vědomí zápis z jednání pracovní skupiny pro aktualizaci pravidel vydávání
zpravodaje města Kamelot a ukládá tajemnici MěÚ předat stanovisko rady města k návrh úprav
zásad pro vydávání zpravodaje města.

 Z: tajemnice MěÚ
 T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: Mgr. Vladimír Čermák

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D. - starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 6, které se uskutečnilo dne 18. 03. 2019

122/2019

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 1 (F. Ouředník)

123/2019

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání s tím, že bod č. 19 se
stahuje z jednání.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

124/2019

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů na akci
"Revitalizace zeleně na sídlišti Jaselská - I. etapa. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 10.04.2019 (vyhlášení VŘ)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

125/2019

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci zakázky malého rozsahu na akci Revitalizace lesoparku
Nad Jizerou: sanace svahů, vypracovanou Ing. Lukášem Lánským dne 11.03.2019, okruh vyzvaných
dodavatelů a hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH.



25/30

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2019 (zveřejnění podle VN č. 8)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

126/2019

Rada města  schvaluje  zpětně ukončení  nájmu nebytových prostor  v  čp.  744 v  k.  ú.  Mnichovo
Hradiště se Svazem postižených civilními chorobami, z.s., základní organizace Mnichovo Hradiště,
IČ: 75034921, se sídlem Hřbitovní 992, Mnichovo Hradiště dohodou k 28.02.2019.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

127/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 14 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení
nájmu bytu č. 1 v čp. 916, Máchova, Mnichovo Hradiště paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.09.2019.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2019 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5 (V. Čermák, O. Knobloch, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová), Proti: 0,
Zdrželo se: 1 (J. Mareš)

128/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dle § 2201 a násl. NOZ č.
89/2012 ze dne 23.05.2018 na změnu pronájmu nebytových prostor v budově Volnočasového centra
Mnichovo Hradiště, Zámecká 744, Mnichovo Hradiště v 1. podlaží (místnost 1.01 a 1.02) Centru pro
rodinu Náruč, z.ú., IČ: 70155097, se sídlem Skálova 540, 511 01 Turnov s účinností od 01.04.2019.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

129/2019

R a d a  m ě s t a  s c h v a l u j e  p ř i d ě l i t  b y t  v  z á j m u  m ě s t a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a uzavřít s ním nájemní smlouvu
k bytu č. 9 v čp. 1135, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště za navrhované měsíční nájemné 6.000 Kč bez
služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši
trojnásobku měsíčního předpisu náhrad.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2019



26/30

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

130/2019

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy ze dne 13.10.2015 na prodloužení nájmu bytu
č. 26 v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo Hradiště s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.09.2019.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

131/2019

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění farmářských trhů v Mnichově
Hradišti pro rok 2019 s panem Martinem Honzů, IČ 75017101, Lipová 1588, Lysá nad Labem.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

132/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. 5/2007 ze dne 18.07.2007 na
navýšení hodnoty budovy č. p. 1, Sychrov o technické zhodnocení budovy z roku 2014 a 2018 se
spolkem Sychrovák, z. s. , IČ 285 59 771, se sídlem Sychrov 1, 294 13 Mohelnice nad Jizerou. 

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2019 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

133/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o výpůjčce č. 2/2003 ze dne 20.01.2003 se
Základní školou Mnichovo Hradiště, IČ 709 89 028, se sídlem Studentská 895, 295 01 Mnichovo
Hradiště.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2019 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 5 (O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová), Proti: 0,
Zdrželo se: 1 (V. Čermák)

134/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o výpůjčce č. 3/2003 ze dne 17.01.2003 s
Mateřskou školou města Mnichovo Hradiště, okres Mladá Boleslav, IČ 709 89 001, se sídlem Mírová



27/30

683, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2019 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

135/2019

Rada města schvaluje  uzavření  dodatku č.  2  ve znění  dle  přílohy k  nájemní  smlouvě o  nájmu
nemovitosti ze dne 31.10.2007 s Českým rybářským svazem, z. s., místní organizace Bakov nad
Jizerou, IČ 185 72 057, se sídlem Jizerní 35, 294 01 Bakov nad Jizerou, týkající se zvýšení nájemného
za užívání pozemku p. č. 64/1 o výměře 4 684 m2 - vodní plocha v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2019 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

136/2019

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1825, p. č.
2418,  p.  č.  2419  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  v  rámci  stavby  "REKO MS Mnichovo  Hradiště  -
Dvořákova" ve prospěch společnosti GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01
Ústí nad Labem za úhradu ve výši 42.100 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového činí 8.841 Kč.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2019 (uzavřít smlouvu)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

137/2019

Rada  města  schvaluje  Inventarizační  zprávu  za  rok  2018  o  výsledcích  inventarizace  majetku
k  31.12.2018,  (příloha  č.  1)  včetně  veškerých  návrhů  na  opatření  ke  zjištěným skutečnostem
z fyzické i účetní inventarizace za rok 2018, jak je popsáno v Inventarizační zprávě za rok 2018 a
bere na vědomí srovnávací tabulku účetní evidence a inventurních soupisů (příloha č. 1a).

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

138/2019

Rada města bere na vědomí odpis majetku na městském úřadu v roce 2018 ve výši 879,70 Kč, z toho
účet 021 celkem 97.222,00 Kč, účet 022 celkem 284.850,00 Kč, účet 032 celkem 1.500,00 Kč, účet
018 celkem 21.158,00 Kč, účet 028 celkem 202.279,08 Kč, účet 902 celkem 37.870,62 Kč (příloha č.
2a – 2c, 3a – 3c).



28/30

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

139/2019

Rada města bere na vědomí odpis majetku v organizacích města za rok 2018 v celkové hodnotě
211.935,25 Kč dle přílohy č. 4.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

140/2019

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 443/1 o výměře 330 m2 – ostatní
plocha – ostatní komunikace a p. č. 457/1 o výměře 3 102 m2 – trvalý travní porost v k. ú. Dneboh.

Z: ved. odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

141/2019

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 443/1 o výměře 330 m2 – ostatní
plocha – ostatní komunikace a p. č. 457/1 o výměře 3 102 m2 – trvalý travní porost v k. ú. Dneboh
panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: ved. odboru IKH
T: 15.02.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

142/2019

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 284/1 o výměře cca 40 m2 –
ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou.

Z: ved. odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

143/2019

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo



29/30

Hradiště, Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště, IČ 70989010.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.3.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

144/2019

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo
Hradiště, Studentská 895 , Mnichovo Hradiště, IČ 70989028.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.3.2019

Hlasování: Pro: 5 (O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová), Proti: 0,
Zdrželo se: 1 (V. Čermák)

145/2019

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola města
Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, IČ 70989001.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.3.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

146/2019

Rada města aktualizuje dle § 78 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých
zákonů (vodní zákon) složení povodňové komise Města Mnichovo Hradiště a jmenuje její členy:

Ing. Jan Mareš1.
Bc. Kateřina Beránková2.
Mgr. Kamila Galetková3.
Miroslav Picek4.
Daniel Vrkoslav5.
Mgr. Jiří Vltavský6.
Bc. Zdeněk Čermák7.
Bc. Petr Kožený8.
Luboš Dvořáček9.
Petr Havel10.
Ing. Petr Vojtek11.
Lenka Macounová12.
Ing. Pavel Král13.
Bc. Jaroslava Bičíková14.
Bc. Josef Záhora15.
Pavel Otta16.

Z: místostarosta



30/30

T: 29.03.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

147/2019

Rada města schvaluje úhradu provozního příspěvku v roce 2019, 2020, 2021 a 2022 ve výši 1.000 Kč
ročně Obecně prospěšné společnosti pro Český ráj, Předměstská 286, 507 43 Sobotka, IČ: 25988417,
za podmínky, že výše příspěvku se nezmění.

Z: místostarosta
T: 29.03.2019 (úhrada faktury)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

148/2019

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 31.052 Kč na rok 2019 Svazu měst a obcí ČR, 5.
května 1640/65, 140 00 Praha 4, IČ 63113074.

Z: místostarosta
T: 31.03.2019 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

 

Ověřovatel zápisu: František Ouředník

 

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta

 


